* ἀρχόντων.
 hierāt magistratus apud Athenienses.

flammam ex se emittentium, eosque veluti scintillas ab aere vibrari. Ventos fieri, cum aer à sole tenuatur. Tonitrus nubium esse collisionem, coruscationes confricationem itidem nubium, terræmotus * successione aeris in terram. * Τρονή-
 Animantes primò ex humore & calore, ter- 5101V.
 ráque manasse, postea ex inuicem natas esse, mares à dextris, foeminásque à sinistris. Aiunt illum prædixisse eum qui circa Aegos fluuium contigit lapidis lapsum, quem ex sole casurum dixerit, eaque ratione inductum Euripidem ipsius discipulum, solem in Phaethonte fabula auream glebam appellasse. Profectum quoque in Olympiam sereno & lucente cælo sedisse pellicea indutum veste, quasi breui eruptura pluuia, sicq; contigisse. Percontanti, an Lampfaceni montes mare essent aliquando futuri, dixisse ferunt, Ita sanè, nisi tempus defecerit. Rogatus cuius rei causa natus esset, inspiciendi, inquit, cæli, & solis & lunæ. Dicenti cuidam, Atheniensibus priuatus es, Non ego illis, ait, sed illi me. Cum vidisset Mausoli sepulchrum, Monumentum inquit pretiosum, & lapidibus ornatum, diuitiarum imago. Indignanti cuidam ac molestè ferenti, quòd in alieno solo moreretur, Bono, inquit, esto animo. Idem enim vndique in infernũ descensus est. Videtur autem, vt Phauorinus in omnimoda historia testatur, primus Homeri poema de virtutibus

virtute & iustitia compositum esse dixisse, multumque Metrodorum Lampsacenum familiare suum ad eam opinionem contulisse. Quem in his etiam quae ad naturae historiam attinent, constat poeta fuisse in primis studiosum. Primus autem Anaxagoras librum à se scriptum edidit. Enimvero sub principe Dimylo cecidisse de caelo lapidem, Anaxagoramque tum dixisse, caelum omne ex lapidibus esse compositum, ac vehementi circuitu constare, alias continuo summa vi impetus lapsurum, Silenus in primo historiarum autor est. Varia de huius damnatione referuntur. Nam in successione philosophorum tradit Socion à Cleone impietatis accusatum, quod solem * candentem dixerit laminam, ac penitus ignitam: defensum autem à Pericle discipulo, quinque talentis multatum exilioque damnatum fuisse. Porro Satyrus in vitis à Thucydide accusatum, quod contraria Pericli in Reip. administratione sentiret, neque impietatis modo, verum & proditionis, absentemque morti addictum. Et cum illi renuntiata esset, & damnatio sua & filiorum mors, ad alterum dixisse, Iampridem adversum illos atque se ex aequo naturam tulisse sententiam. ad alterum, Sciebam me genuisse mortales. Alij hoc ad Solonem referunt, alij ad Xenophontem. Hunc autem manibus etiam proprijs, sepelisse liberos Demetrius Phalereus.